
/347 Až' /z/fiž/

číslo účtu

Komerční banka, a. s., Se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 4531 7054, Zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

a

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firma' / název" Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

swwemflamiwčanma NEMocmćmzd
728 80 OSTRAVA, CZ

iČ 00635162

v„ Zápis V ObChOdUÍm ľeJ'SlřÍkU Či Jiné zřízena usnesením Zastupitelstva města Ostravy č. 922/20 ze dne 20.06.2001
MW ` evidencí, včetně spisové Značky:

'je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li klient Zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě, na Základě které je veden účet číslo a
jehož obsahem jsou Změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, Změna čísla účtu pro převod úroků)

Četnost Zasílání výpisů1 nebo způsobu předávání výpisů a jiných zpráv
Adresy pro zasílání výpisů a jiných Zpráv
Delka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných termínovaných účtů) od data nejbližší splatností

Dispozice s vkladem po Splatností termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovostí)
Splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů)

Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
Druh úložek (pravidelne, nepravidelné)3

. Zvýšení/snížení povoleného nezajíštěneho debatu2
10. Nová doplnění výše uvedene smlouvy
11.Změna Zpúsobu disponování s peněžnímí prostředky s použitím podpísového vzoru

w
e
fl
ø

w
řw

w
ť

12. Jiné

W Číslo výše Nově Znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

uvedené Změny
2. Četnost vyhotovování Zpráv o zúčtování: měsíčně

Způsob předávání Zpráv týkajících se účtu:
poštou na adresu sídla majitele účtu.

1 Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto.

2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.

3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/2

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 °^TWÚ°'""°5“Š^°L°"Y °““°°“
, Tss_ısom,ooc 13.00.2004 ezzazza

ZAPSANAV odcnooNlM nčısmixu vEDENEM MESTSKYM SouoEM v PRAZE. ooDlL a, VLozkA 1360



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 13.08.2004.

V Ostravě dne 13.08.2004

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace

_

MuDR. FRANTIŠEKJ REK
ředitei

Komerční banka. a. s., se Sídlemf
Praha 1I Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁV OBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLQZKA 1350

V Ostravě dne 13.08.2004

Komerční banka, a. s.

bankovní poradce ~ obchodní centrum
reg.pob. Ostrava

2/2
DAYUM ÚCINNOSYI SAaLoNv a v mu

YSSJSDMLDOC 13.08 2004 94,28




